[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]Приказ о внедрении чат-ботов для обработки обращений клиентов
________________________                                                         ________________________
[bookmark: _Hlk206139374]Руководствуясь _________________________________________________________________, в целях повышения уровня обслуживания клиентов, уменьшения сроков обработки обращений клиентов,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]____________________________________________________________ с ____________ г. запустить чат-бота для обработки входящих обращений клиентов.
1. ____________________________________________________________ в срок до _______________ г. провести среди менеджеров по продажам обучение по работе с чат-ботом.
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о внедрении

чат

-

ботов для обра

ботки обращ

ений клиентов

________________________                                                         ________________________

Руководствуясь

_________________________________________________________________,

в целях

повышения уровня

обслуживания клиентов,

уменьшения сроков обработки

обращени

й

клиент

ов

,

приказываю:

1.

____________

____________

____________

____________

____________

с

____________

г. запустить

чат

-

бота для обработки входящих обращений клиентов.

2.

_________________________

___________________________________ в срок до

_______________ г.

провести среди менеджеров по продажам обучение по

работе с

чат

-

ботом.

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

4.

Ко

нтроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   Приказ о внедрении  чат - ботов для обра ботки обращ ений клиентов   ________________________                                                         ________________________   Руководствуясь  _________________________________________________________________,  в целях  повышения уровня  обслуживания клиентов,   уменьшения сроков обработки  обращени й  клиент ов ,   приказываю:   1.   ____________ ____________ ____________ ____________ ____________   с   ____________   г. запустить  чат - бота для обработки входящих обращений клиентов.   2.   _________________________ ___________________________________ в срок до  _______________ г.  провести среди менеджеров по продажам обучение по   работе с  чат - ботом.   3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   4.   Ко нтроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись